АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11. 2017 г.  № 771
п. Навля

О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие
основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)»,

утвержденный  постановлением  администрации

Навлинского района  от 05.12.2013 года № 616
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 27.07.2010г. № 210 «Об организации   предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Брянской области от 12 мая 2015 года №210-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный  постановлением  администрации  Навлинского района  от 05.12.2013 года №616:

1.1. П.2.5. административного регламента дополнить абзацем следующего

содержания: «- Поручение Президента РФ от 04.05.2011 г.».

1.2.  П. 2.7.2. административного регламента дополнить подпунктом следующего
содержания: «11. Дети матерей-одиночек».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Навлинского района Т. Л. Малахову.

   Глава администрации района

       А. А. Прудник